
BARREL CHAMFERING PLUG GAUGES - BROWNELLS 11°-18 44
CALIBER BARREL CHAMFERING PLUG GAUGE ONLY

> > > Tuotteet asesepille Käsiaseiden työkalut Piipun työkalut Viistintyökalut

Maksimaalisen Tarkkuuden & Tulosten Saavuttamiseksi Pistol Chamfering
-Työkaluilla

On olemassa erittäin kapea, (.004") kurkkuhalkaisijaraja, jossa maksimaalinen
tarkkuus saavutetaan. Jos mennään pienemmäksi tai suuremmaksi, tarkkuus
heikkenee. Liukastamalla Plug Gauge piipun kurkkuun, on mahdollista nähdä
yhdellä vilkaisulla, kun lähestyt oikeaa halkaisijaa. Varottaa ennen kuin menet
liian pitkälle. Myös arvokas diagnostinen työkalu aseille, jotka tuodaan
tarkkuusvalituksilla, (suunniteltu käyttämään työkaluillamme leikattuja chamfereita
- ei välttämättä anna oikeaa lukemaa aseille, joissa on muita chamfer-kulmia).
Kukin mittari on itsesuuntautunut, tarkkuushiottu, kovetettu ja askeltettu
näyttämään minimimäiset ja maksimimäiset optimaaliset halkaisijat. 11° ja 18°
mittari mittaa molempia chamfer-kulmia. Koot .22RF; .32; .38/.357; .38-40/.40;
.41; .44; .45. 5° Ruger-tyylinen mittari saatavilla vain .38/.357, .44 ja .45
kaliiperissa.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 11°-18 44 CALIBER BARREL CHAMFERING PLUG GAUGE ONLY
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080580144
Valm.nro:
Asetyyppi: Universal Handguns
Asteluku: 11 Degrees,18 Degrees
Kaliiperi: 44 Caliber (.429-.430)
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806016163

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kaesiaseiden-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kaesiaseiden-tyoekalut/Piipun-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Kaesiaseiden-tyoekalut/Piipun-tyoekalut/Viistintyoekalut
https://www.brownells.fi/BARREL-CHAMFERING-PLUG-GAUGES-11-18-44-Cal-Gauge-Only-BROWNELLS-44-Caliber-429-430-11-Degrees-18-Degrees-Universal-Handguns-080580144
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BARREL CHAMFERING PLUG GAUGES
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLSin BARREL CHAMFERING PLUG GAUGES tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja suositukset tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen tuotteen
käyttöä, jotta ymmärrät sen ominaisuudet, mahdolliset vaarat ja turvallisuustoimenpiteet.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki käyttäjät tuntevat tuotteen ja sen tarkoitetun käytön.
Tarkista mittari aina ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos mittari on vaurioitunut.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä mittaria vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset takaisinvetouutiset pysyäksesi ajan tasalla
tuoteturvallisuudesta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytön aikana
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojaimia (PPE), kuten suojalaseja, mittaria käyttäessäsi.
Varmista, että työalue on puhdas, hyvin valaistu ja vapaa häiriötekijöistä.
Älä ylitä määriteltyä kurkkuhalkaisijarajaa (.004") tarkkojen lukemien saamiseksi.
Vältä liiallista voimaa mittarin työntämisessä piipun kurkkuun vaurioiden estämiseksi.
Ole tietoinen mittarin terävistä reunoista ja käsittele sitä varovasti välttääksesi viiltoja tai vammoja.
Käytä mittaria vain aseissa, joiden chamferit on leikattu yhteensopivilla työkaluilla, sillä lukemat eivät
välttämättä ole tarkkoja muilla chamferkulmilla.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Puhdista piipun kurkkualue mahdollisista roskista tai esteistä.

Mittarin käyttäminen:

Valitse sopiva mittari kaliiperin ja tarvittavan chamferkulman mukaan.
Työnnä Plug Gauge varovasti piipun kurkkuun.
Tarkkaile mittaria nähdäksesi, oletko lähestymässä oikeaa halkaisijaa.
Jos mittari ei sovi kunnolla, älä pakota sitä; tarkista sen sijaan piipun kurkku esteiden tai vaurioiden
varalta.

Käytön jälkeinen hoito:

Puhdista mittari käytön jälkeen mahdollisten jäämien poistamiseksi.
Säilytä mittari turvallisessa paikassa, mieluiten alkuperäisessä pakkauksessaan tai suojakotelossa.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallijätteen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Varmista, että mittari ei ole enää käyttökelpoinen ennen hävittämistä väärinkäytön estämiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä BARREL CHAMFERING PLUG GAUGES tuotteen turvallisuudesta ja käytöstä, ota
yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään, jolta ostit tuotteen.



Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tuotteen turvallinen käyttö ovat meille
ensisijaisen tärkeitä.
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